
Cíl hry: Získat co nejvíce karet na svou herní desku.

Příprava hry: Určete vypravěče, který bude popisovat obrázky.
Prohlédněte si 3 velké obrázky na herních deskách.

Herní deska „kuchyň“ a „koupelna“ obsahují méně karet než deska
„půda“. Půda má vyšší úroveň obtížnosti. Vyberte jednu sadu herních
desek odpovídající obtížností hráčům.
Na každé desce se seznamte s políčky a jejich „názvy“: od A1 po E5 a od
A1 po F6. 

Každý hráč dostane stejnou herní desku kromě vypravěče.

 * DJECO Cool school Katud� Home *

 DJ08584

Věk: 6-10 let
Počet hráčů: 2-4

Obsah: 3 sady po 3 herních deskách,
36 malých karet, 50 velkých karet a 1
látkový pytlík

KuchyňKoupelna Půda



Pokud je název daného políčka správně: hráč vyhrává kartu a položí
ji na svou desku na odpovídající pole.

Pokud název daného políčka není správně: hráč nemůže dále
odpovídat a vypravěč pokračuje v popisu karty, kterou má v ruce,
pro ostatní hráče.
Pokud nikdo název popisovaného políčka neuhádne: vypravěč
vyřadí kartu, kterou má v ruce, ze hry.

Vypravěč před sebe položí lícem dolů karty odpovídající vybranému
obrázku.

Průběh hry: Vypravěč vytáhne jednu kartu z balíčku před sebou, aniž by
ji ukázal ostatním hráčům.
Popíše tuto kartu co nejpodrobněji to jde. 
Hráči vše pozorně poslouchají a prohlížejí svou desku.
První hráč, který pozná popisovanou část obrázku na desce, řekne
název políčka. 

Konec hry: Když už nejsou další karty k popisu, hráči spočítají počet
karet na své desce. Ten, kdo jich má nejvíce, vyhrál hru!

Varianta pro dva hráče: Vypravěč se učí důkladně popisovat obrázek a
druhý hráč ho pozorně poslouchá. 

Karty vypravěče:


